Р Е Ш Е Н И Е

8 августа 2019 года  №132-1/4

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий муниципального района Кармаскалинский

район  Республики Башкортостан (список прилагается).

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

             З.А. Ахмерова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

              Р.Ф.Якшибаев

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

от 8 августа   2019 года № 132-1/4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Группа УИК/№

УИК

1.  Абубакиров Марат

Тимирьянович
08.03.1964 Собрание избирателей по месту работы  2286-2289

2.
Биккузин Ильмир Мухутдинович 29.11.1988

Совет сельского поселения Сахаевский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

 2308

3.
Бикметова Гульсина Галиевна 26.02.1971

Совет сельского поселения Бузовьязовский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2271

4.
Бикметова Ризеда Ильдусовна 11.05.1966

Совет сельского поселения Старомусинский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2314

5.
Галеева Айгуль Анваровна 29.12.1986 Собрание избирателей по месту жительства  2314

6.
Гизатуллина Гузель Раисовна 02.01.1977

Совет сельского поселения Карламанский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2283

7.
Годзюр Флюра Вилевна 16.05.1959 Собрание избирателей по месту жительства  2301

8.
Грабовская Вероника Андреевна 31.01.1990 Собрание избирателей по месту работы  2286-2289

9.
Давлятова Элвира Рашидовна 08.01.1970

Совет сельского поселения Бузовьязовский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2286-2289

10.
Закирова Наргиза Булатовна 03.07.1992 Собрание избирателей по месту работы  2286-2289

11.
Иванов Николай Радимович 22.01.1995 Собрание избирателей по месту работы  2286-2289

12.
Иванова Дарья Петровна 06.07.1980 Собрание избирателей по месту жительства  2273

13.  Исламгулов Галим

Минигалиевич
07.05.1988 Собрание избирателей по месту работы  2286-2289

14.
Ишмакова София Мавлитовна 31.03.1984 Собрание избирателей по месту работы  2298

15.  Калимуллина Минзиля

Дильмухаметовна
13.01.1973

Совет сельского поселения Карламанский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2281-2282

16.
Каримова Гульнара Ахметовна 24.09.1975

Совет сельского поселения Кармаскалинский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2286-2289

17.
Матвеева Ксения Геннадьевна 01.02.1995 Собрание избирателей по месту жительства  2281-2282

18.  Мунасипова Гульнара

Фанилевна
07.11.1968 Собрание избирателей по месту работы  2286-2289

19.  Мухаметкулова Ирина

Рафитовна
25.01.1988

Совет сельского поселения Кармаскалинский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2286-2289

20.
Новикова Екатерина Петровна 13.05.1991 Собрание избирателей по месту работы  2291

21.  Панфилова Анастасия

Михайловна
22.12.1986 Собрание избирателей по месту жительства  2273

22.
Рахимов Азат Зулькарнаевич 14.08.1972

Совет сельского поселения Кармаскалинский

сельсовет муниципального района
 2286-2289

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

23.
Сагитова Гульчачак Назировна

07.02.1982

Совет сельского поселения Карламанский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2281-2282

24.  Сафуанова Залия Гафуровна

23.02.1984 Собрание избирателей по месту жительства  2304

25.
Симонов Геннадий Борисович 14.10.1962

Совет сельского поселения Подлубовский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2298

26.
Симонов Иван Александрович 19.02.1982

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Союз Труда" в Республике

Башкортостан

1 2298

27.  Ульмаскулова Альбина

Сагитовна
19.08.1981

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Союз Труда" в Республике

Башкортостан

1 2296

28.
Хабибова Лилия Гайсаровна 08.09.1992 Собрание избирателей по месту жительства  2314

29.  Хабибуллина Диляра

Жавдатовна
20.01.1977 Собрание избирателей по месту жительства  2286-2289

30.
Хамзина Миляуша Фанзилевна 23.09.1991

Совет сельского поселения Кармаскалинский

сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

 2286-2289

31.  Хисматуллина Земфира

Фанисовна
16.07.1976

Башкортостанское  региональное отделение

ЛДПР
 2281-2282

32.
Хусаинова   Зиля Раисовна 16.01.1964

Башкортостанское  региональное отделение

ЛДПР
 2285

33.  Шарафутдинова Эльвира

Рамиловна
04.03.1978 Собрание избирателей по месту работы  2286-2289

34.
Шерышова Елена Валерьевна 21.04.1982

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Союз Труда" в Республике

Башкортостан

1 2299